אין הובא תחקיר חדשות 2, אשר מרסס ביום 31.12.2017, בקשר להעלאת הצרכנות הייל לבד המשיבה (להלן: "תחקיר חדשות 2").</p> <p>בבקשת האישור נטען כי המבקשת התעבה על ידי המשיבה, וכך הוטען גם יתר חברי הקבוצה.</p> <p>בבקשת האישור נטען כי במגפיש המחודל המשיבה יש משום הפרה של הוראות סעיף 2 לחוק הגנת הצרכן, התשמ"א - 1981, הפרה של הוראות סעיף 7 לחוק הגנת הצרכן – "אחריות להעניק בפרסומות", הפרה של הוראות סעיף 3 לחוק הגנת הצרכן; עשיית טעש שלא במסגרת, מגישה בפרסומיה ורופוש הרחוק; הפרת חובות הגביות וטוט סובל הרחוק; והפרת חובות הקצות.</p> <p>בניין כל האמור לעיל, עתה המבקשת בבקשת האישור לטען על מציגי חברי הקבוצה בניין העוקים שנרשמו להם.</p> <p>למעט המשיבה בתובענה לבקשת האישור, לא הייתה כל הטעייה בפרסומיה.